Beberapa output strategis atas pelaksanaan kinerja Balai Besar TNGGP Tahun 2024, 

adalah sebagai berikut: 

1. Berdasarkan Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Revisi 

ke-14 yang disahkan pada 11 Desember 2024, alokasi anggaran pada Balai Besar 

TNGGP adalah sebesar Rp. 28.488.755.000,- (Dua puluh delapan milyar empat 

ratus delapan puluh delapan juta tujuh ratus lima puluh lima ribu rupiah) dengan 

rincian berdasarkan sumber dana adalah sebagai berikut: 

No. Sumber Dana Pagu 

(Rp.) 

Realisasi 

Nominal (Rp.) % Keu % Fisik 

1. Rupiah Murni (RM) 26.425.755.000 26.358.043.979 99,74 100,00 

2. PNBP 2.063.000.000 2.024.391.762 98,13 100,00

[...]

Luas masing-masing zona bisa dilihat pada gambar di bawah ini. 

Luas Zonasi TNGGP sesuai dengan Surat Keputusan Direktur Jenderal KSDAE Nomor : 

SK. 245/KSDAE/SSET.3/KSA.0/12/2020. 

Sumber Daya Manusia 

Jumlah pegawai Balai Besar TNGGP pada akhir tahun 2024, sebanyak 143 (seratus empat 

puluh tiga) orang, yang terdiri dari ASN (PNS dan PPPK) 103 orang dan PPNPN 40 orang, 

yang tersebar di 3 (tiga) bidang wilayah dan kantor Balai Besar. Pada tahun 2024, tingkat 

pendidikan pegawai TNGGP didominasi oleh lulusan S1 dan SLTA (32,87%), S2 (16,78%),